
REACTIVI 2018 2020 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Anunt de atribuire 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 29-05-2018 

Data aparitiei: 14-06-2018 

Domenii 

Reactivi de laborator (CPV: 33696500) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - REACTIVI 2018 2020 

Atribuiri ale Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta.. Text:    

Anunt de atribuire numarul 189053/13.06.2018 

 

 

 

Informatii anunt de participare asociat 

 

Numar anunt: 

183193 / 06.03.2018 

 



Denumire contract: 

REACTIVI 2018 2020 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

 

An 

Denumire plan 

Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

I.1)  

Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 

 

Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta 

 

Adresa postala: B-dul Ferdinand nr 100 , Localitatea: Constanta , 

Cod postal: 900709 , Romania , Punct(e) de contact: Gheorghe 

Arnautu , Tel. +40 241484522 , Email: spitalinf@yahoo.com , Fax: 

+40 241615491 , Adresa profilului cumparatorului: www.e-

licitatie.ro 

 



I.2)  

Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile 

principale) 

 

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv 

subdiviziuni regionale sau locale ale acestora 

 

Activitate (activitati) 

 

- Sanatate 

 

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati 

contractante 

 

Nu 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

 

II.1)  

Descriere 

 

II.1.1)  

Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

 



REACTIVI 2018 2020 

 

II.1.2)  

Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a 

produselor sau de prestare a serviciilor 

 

Furnizare 

 

Cumparare 

 

Locul principal de livrare: SPITALUL CLINIC DE BOLI 

INFECTIOASE CONSTANTA B-DUL FERDINAND NR 100 

LABORTAORUL DE ANALIZE 

 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

 

II.1.3)  

Anuntul implica 

 

Incheierea unui acord-cadru 

 

II.1.4)  

Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

 



REACTIVI CONFORM CAIETULUI DE SARCINI 29 loturi 

Descrierea produselor se gaseste in sectiunea loturi si in caietul 

de sarcini Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si 

complet tuturor solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare 

la 10 zile fata de termenul limita de depunere a ofertelor. Numar 

zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de 

depunere a ofertelor/candidaturilor 15 zile 

 

II.1.5)  

Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

 

33696500-0 - Reactivi de laborator (Rev.2) 

 

II.1.6)  

Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de 

achizitii publice 

 

Nu 

 

II.2)  

Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 

 

II.2.1)  

Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

 



3,569,236.39 RON  

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

IV.1)  

Tipul procedurii 

 

IV.1.1)  

Tipul procedurii 

 

Licitatie deschisa 

 

IV.2)  

Criterii de atribuire 

 

IV.2.1)  

Criterii de atribuire 

 

Pretul cel mai scazut 

 

IV.2.2)  

S-a organizat o licitatie electronica 

 



Nu 

 

IV.3)  

Informatii administrative 

 

IV.3.1)  

Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

 

IV.3.2)  

Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi 

contract 

 

Da 

 

Anunt de participare 

 

Numarul anuntului in JO: 2018/S047-104290 din 08.03.2018 

 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Contract nr: 434 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  



Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

CLINI-LAB S.R.L. 

 

Adresa postala: STR. RODNEI, NR. 15 , Localitatea: Targu Mures 

, Cod postal: 540342 , Romania , Tel. +40 265218784/218785 , 

Email: oferte@clinilab.ro , Fax: +40 265218407 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 



 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 3480.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

15 

 

Contract nr: 437 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 



 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

DIALAB SOLUTIONS SRL 

 

Adresa postala: Strada Albac, Nr.11, Corp A, Etaj 1 , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: 042026 , Romania , Tel. +40 213322534 , 

Email: liliana.celmare@aadialab.ro , Fax: +40 213322292 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 2400.00 Moneda: RON Fara TVA 

 



V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

17 

 

Contract nr: 440 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  



Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

DIALAB SOLUTIONS SRL 

 

Adresa postala: Strada Albac, Nr.11, Corp A, Etaj 1 , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: 042026 , Romania , Tel. +40 213322534 , 

Email: liliana.celmare@aadialab.ro , Fax: +40 213322292 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 5000.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 



 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

22 

 

Contract nr: 438 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

DIALAB SOLUTIONS SRL 

 



Adresa postala: Strada Albac, Nr.11, Corp A, Etaj 1 , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: 042026 , Romania , Tel. +40 213322534 , 

Email: liliana.celmare@aadialab.ro , Fax: +40 213322292 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 2400.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

19 



 

Contract nr: 436 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

DIALAB SOLUTIONS SRL 

 

Adresa postala: Strada Albac, Nr.11, Corp A, Etaj 1 , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: 042026 , Romania , Tel. +40 213322534 , 

Email: liliana.celmare@aadialab.ro , Fax: +40 213322292 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 



 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 2400.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

16 

 

Contract nr: 430 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 



 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L. 

 

Adresa postala: Str. Turturelelor, Nr. 62, Camerele 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15 si 16 din imobilul Decebal Tower, 

Etaj 2, Sector 3 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 030882 , 

Romania , Tel. +40 213247050 , Email: sales@ams.ro , Fax: +40 

213247679 , Adresa internet (URL): www.ams.ro 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 



 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 560109.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

9 

 

Contract nr: 449 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 



 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

CLINI-LAB S.R.L. 

 

Adresa postala: STR. RODNEI, NR. 15 , Localitatea: Targu Mures 

, Cod postal: 540342 , Romania , Tel. +40 265218784/218785 , 

Email: oferte@clinilab.ro , Fax: +40 265218407 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 4140.00 Moneda: RON Fara TVA 

 



V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

20 

 

Contract nr: 423 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  



Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

MEDICLIM S.R.L. 

 

Adresa postala: STR. MATEI BASARAB, NR. 47, SECTOR 3 , 

Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 030671 , Romania , Tel. 

021.322.59.98 , Email: elicitatie@mediclim.ro , Fax: 

021.320.06.60 , Adresa internet (URL): www.mediclim.ro 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 601640.87 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 



Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

2 

 

Contract nr: 424 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

Proton Impex 2000 S.R.L. 



 

Adresa postala: Str. Caraiman 86, sector 1 , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: 011564 , Romania , Tel. +40 212245281 , 

Email: licitatii2@proton.com.ro, licitatii3@proton.com.ro , Fax: 

+40 212245281 , Adresa internet (URL): www.proton.com.ro 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 104790.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 



 

3 

 

Contract nr: 442 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

DIALAB SOLUTIONS SRL 

 

Adresa postala: Strada Albac, Nr.11, Corp A, Etaj 1 , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: 042026 , Romania , Tel. +40 213322534 , 

Email: liliana.celmare@aadialab.ro , Fax: +40 213322292 

 



V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 800.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

24 

 

Contract nr: 441 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 



V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

DIALAB SOLUTIONS SRL 

 

Adresa postala: Strada Albac, Nr.11, Corp A, Etaj 1 , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: 042026 , Romania , Tel. +40 213322534 , 

Email: liliana.celmare@aadialab.ro , Fax: +40 213322292 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 



Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 3200.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

23 

 

Contract nr: 428 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 



 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

PRION POCT SRL 

 

Adresa postala: str Negulescu Stefan nr 38 parter ap 1 , 

Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 040822 , Romania , Tel. +40 

761322484 , Email: licitatii@poct.ro , Fax: +40 212307730 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 375000.00 Moneda: RON Fara TVA 



 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

11 

 

Contract nr: 425 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  



Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

BIOMAXIMA CLINICAL S.R.L. 

 

Adresa postala: str. Stejarului, nr.24/1 , Localitatea: Floresti , Cod 

postal: 407280 , Romania , Tel. +40 720530504 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 23176.24 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 



V.6)  

Lista de Loturi 

 

5 

 

Contract nr: 427 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

BIOMAXIMA CLINICAL S.R.L. 

 

Adresa postala: str. Stejarului, nr.24/1 , Localitatea: Floresti , Cod 

postal: 407280 , Romania , Tel. +40 720530504 



 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 645177.12 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

10 

 

Contract nr: 445 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 



 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

TUNIC PROD S.R.L. 

 

Adresa postala: Aleea Mizil, nr. 62, sect. 3 , Localitatea: Bucuresti 

, Cod postal: 030614 , Romania , Tel. +40 213221516 , Email: 

gina.stan@tunic.ro , Fax: +40 213225672 , Adresa internet (URL): 

www.tunic.ro 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 



Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 9800.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

28 

 

Contract nr: 431 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 



V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

CLINI-LAB S.R.L. 

 

Adresa postala: STR. RODNEI, NR. 15 , Localitatea: Targu Mures 

, Cod postal: 540342 , Romania , Tel. +40 265218784/218785 , 

Email: oferte@clinilab.ro , Fax: +40 265218407 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 



 

Valoarea: 3480.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

12 

 

Contract nr: 444 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 



 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

AB T & CO S.R.L. 

 

Adresa postala: Str. Clucerului 32, Ap1, sector 1 , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: 011366 , Romania , Tel. +40 214306053 , 

Email: anna@abt.ro, roxana.olteanu@abt.ro , Fax: +40 

214306052 , Adresa internet (URL): www.abt.ro 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 222470.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  



Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

27 

 

Contract nr: 432 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 



 

TEHNOPLUS MEDICAL S.R.L. 

 

Adresa postala: Str. Odobesti nr.1, Sector 3 , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: 032151 , Romania , Tel. +40 213485282 , 

Email: ionut.stavarache@tehnoplus.ro, 

camelia.geageac@tehnoplus.ro, voicu.pop@tehnoplus.ro , Fax: 

+40 372872626 , Adresa internet (URL): www.tehnoplus.ro 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 11100.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 



 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

13 

 

Contract nr: 446 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

MEDIST LIFE SCIENCE S.R.L. 

 



Adresa postala: STR. ION URDAREANU,NR.34, ETAJ 3, SECT.5 

, Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 050688 , Romania , Tel. +40 

214103033 , Email: georgiana.marinescu@medist.ro, 

cristina.dragomir@medist.ro, delia.brinzan@medist.ro, 

cristina.zanfir@medist.ro , Fax: +40 214103038 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 825640.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 



 

29 

 

Contract nr: 447 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

CLINI-LAB S.R.L. 

 

Adresa postala: STR. RODNEI, NR. 15 , Localitatea: Targu Mures 

, Cod postal: 540342 , Romania , Tel. +40 265218784/218785 , 

Email: oferte@clinilab.ro , Fax: +40 265218407 

 



V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 3480.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

18 

 

Contract nr: 422 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 



V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

Proton Impex 2000 S.R.L. 

 

Adresa postala: Str. Caraiman 86, sector 1 , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: 011564 , Romania , Tel. +40 212245281 , 

Email: licitatii2@proton.com.ro, licitatii3@proton.com.ro , Fax: 

+40 212245281 , Adresa internet (URL): www.proton.com.ro 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 



 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 11156.20 Moneda: RON Fara TVA 

 

Numarul de luni: 24 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

1 

 

Contract nr: 439 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 



 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

DIALAB SOLUTIONS SRL 

 

Adresa postala: Strada Albac, Nr.11, Corp A, Etaj 1 , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: 042026 , Romania , Tel. +40 213322534 , 

Email: liliana.celmare@aadialab.ro , Fax: +40 213322292 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 



Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 3200.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

21 

 

Contract nr: 443 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 



Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

SC Tody Laboratories Int.SRL 

 

Adresa postala: str. Vadul Moldovei, nr. 22, et. 2, ap. 3, sector 1 , 

Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 014033 , Romania , Tel. +40 

212690000 , Email: contact@todylaboratories.com, 

comenzi@todylaboratories.com, 

diana.ripeanu@todylaboratories.com, 

daniela.malis@todylaboratories.com, 

vanzari@todylaboratories.com, oferta@todylaboratories.com , 

Fax: +40 212690641 , Adresa internet (URL): 

www.todylaboratories.com 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 



 

Valoarea: 2988.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

25 

 

Contract nr: 429 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 



 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L. 

 

Adresa postala: Str. Turturelelor, Nr. 62, Camerele 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15 si 16 din imobilul Decebal Tower, 

Etaj 2, Sector 3 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 030882 , 

Romania , Tel. +40 213247050 , Email: sales@ams.ro , Fax: +40 

213247679 , Adresa internet (URL): www.ams.ro 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 13320.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  



Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

8 

 

Contract nr: 433 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 



 

A&A PRO DIAGNOSTIC S.R.L. 

 

Adresa postala: STR. GRAULUI, NR. 19, SECTOR 4 , 

Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 041273 , Romania , Tel. +40 

213362034 , Email: info@prodiagnostic.eu , Fax: +40 213212056 

, Adresa internet (URL): www.prodiagnostic.eu 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 2568.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 



V.6)  

Lista de Loturi 

 

14 

 

Contract nr: 426 Denumirea: REACTIVI 2018 2020 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 29.05.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 15 

 

 

Numarul de oferte admisibile 15 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

BIOMAXIMA CLINICAL S.R.L. 

 

Adresa postala: str. Stejarului, nr.24/1 , Localitatea: Floresti , Cod 

postal: 407280 , Romania , Tel. +40 720530504 



 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 4535772.61 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 126320.96 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

6 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 



 

VI.1)  

Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din 

fonduri comunitare 

 

Nu 

 

VI.2)  

Alte informatii 

 

In cazul in care ofertele situate pe primul loc au preturi egale se 

va solicita reofertare pentru lotul respectiv. Solicitarea de 

reofertare se va transmite in SEAP,la Rubrica INTREBARI, la 

care operatorii economici vor raspunde online, in SEAP.Se poate 

accesa DUAE in vederea completarii de catre operatorii 

economici interesati prin mentionarea urmatorului link: 

https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter 

.Documentele pentru care se prezinta DUAE vor fi prezentate de 

catre ofertantul clasat pe primul loc in clasamentul intermediar 

intocmit la finalizarea evaluarii ofertelor, la solicitarea autoritatii 

contractante. documentele vor fi atasate in SEAP la rubrica 

"intrebari" , semnate cu semnatura electronica extinsa. 

 

VI.3)  

Cai de atac 

 

VI.3.1)  



Organismul competent pentru caile de atac 

 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

 

Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , 

Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 030084 , Romania , Tel. +40 

213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40 

218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro 

 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

 

VI.3.2)  

Utilizarea cailor de atac 

 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de 

atac 

 

VI.3.3)  

Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor 

de atac 

 

SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECTIOASE CONSTNATA 

COMPARTIMENTUL ACHIZITII CONTRACTARE 

 



Adresa postala: B-DUL FERDINAND NR 100 , Localitatea: 

CONSTANTA , Cod postal: 900709 , Romania , Tel. +40 

241484522 , Email: spitalinf@yahoo.com , Fax: +40 241615491 

 

VI.4)  

Data expedierii prezentului anunt 

 

12.06.2018 10:13 

 

 


